

TripleNine Holding Asia ApS

Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35039929

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2019

Dirigent

Navn: Henrik Lykke Søberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TripleNine Holding Asia ApS
Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35039929

Stiftet: 08.02.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Lykke Søberg, formand
Peter Jensen
Jes Bjerregaard

Direktion

Peter Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder indenfor fiskeindustri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 201 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i 2019. Selskabets egenkapital er positiv med 4.606 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.825)	(19.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.783.708
Andre finansielle indtægter	2	111.466	99.591
Andre finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(6.283)</u>
Resultat før skat		86.641	4.858.016
Skat af årets resultat	4	<u>(287.175)</u>	<u>(16.348)</u>
Årets resultat		<u>(200.534)</u>	<u>4.841.668</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(200.534)</u>	<u>4.841.668</u>
		<u>(200.534)</u>	<u>4.841.668</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.641.433	4.837.635
Tilgodehavender		4.641.433	4.837.635
Omsætningsaktiver		4.641.433	4.837.635
Aktiver		4.641.433	4.837.635

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>4.525.503</u>	<u>4.726.037</u>
Egenkapital		<u>4.605.503</u>	<u>4.806.037</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		20.230	16.348
Anden gæld		<u>15.700</u>	<u>15.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.930</u>	<u>31.598</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.930</u>	<u>31.598</u>
Passiver		<u>4.641.433</u>	<u>4.837.635</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.726.037	4.806.037
Årets resultat	0	(200.534)	(200.534)
Egenkapital ultimo	80.000	4.525.503	4.605.503

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>111.466</u>	<u>99.591</u>
	<u>111.466</u>	<u>99.591</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	255
Valutakursreguleringer	0	12
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>6.016</u>
	<u>0</u>	<u>6.283</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.230	16.348
Regulering vedrørende tidligere år	<u>266.945</u>	<u>0</u>
	<u>287.175</u>	<u>16.348</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: TripleNine Group A/S, CVR-nr. 35476601, Esbjerg
